
令和 3年吉日 

 

第 7期生保護者 各位                             
学校法人 康学舎 

横浜中央看護専門学校 

学校長 柳谷 良子 

 

 

令和３年４月戴帽式の実施について 
 

 

謹啓  

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

さて、この度は新型コロナウイルス感染症の蔓延に伴う感染拡大防止のため、下記式典に

関して、以下の通り実施いたします。 

保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い

申し上げます。 
謹白 

     
 
 

 

 

 令和 3 年 4 月 23 日（金）戴帽式 
 学生・教職員のみで実施いたします 

   例年、保護者の皆様にもご出席をいただいておりますが、今回はご遠慮いただきま 

す様、お願い申し上げます。 

    ※変更がある場合はご連絡をさせていただきます。 

 
写真、動画等で式典の様子を保護者の方にもお伝えできるよう調整をしております。 

詳細が決まりましたら、ご連絡をさせていただきます。 

 

 
 

 

 

 

お問い合わせ先： 

横浜中央看護専門学校 

事務局 

TEL:045-453-1115 

FAX:045-453-1116 


